
 

108. 
На основу члана 39. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике 

Српске“, број: 97/16, 36/19 и 61/21), члана 8. Закона 

о министарским, владиним и другим именовањима 

Републике Српске („Службени гласник Републике 

Српске“ број: 41/03), члана 18. Закона о систему 

јавних служби („Службени гласник Републике 

Српске“ број: 68/07, 109/12 и 44/16), члана 87. 

Закона о социјалној заштити („Службени гласник 

Републике Српске“ број: 37/12, 90/16, 94/19, 42/20 

и 36/22) и члана 39. став 2. тачка 35. Статута Града 

Приједора („Службени гласник Града Приједора“ 

број: 12/17), Скупштина Града Приједора је на 30. 

редовној сједници одржаној дана 8.6.2023. године, 

донијела 

ОДЛУКУ 

о расписивању Јавног конкурса за избор и 

именовање директора Јавне установе Центар за 

социјални рад Приједор 

 

I 

Расписује се Јавни конкурс за избор и 

именовање директора Јавне установе Центар за 

социјални рад Приједор. 

 

II 

Јавни конкурс из тачке I је саставни дио ове 

одлуке. 

III 

 Ова одлука ступа на снагу даном 

објављивања у „Службеном гласнику Града 

Приједор“. 

 

Број: 01-022-100/23 ПРЕДСЈЕДНИК 

Приједор СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Датум: 8.6.2023. године Игор Кнегињић,с.р. 

 

На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“, број: 97/16, 
36/19 и 61/21), члана 8. Закона о министарским, 
владиним и другим именовањима Републике 
Српске („Службени гласник Републике Српске“ 
број: 41/03), члана 18. Закона о систему јавних 
служби („Службени гласник Републике Српске“ 
број: 68/07, 109/12 и 44/16), члана 87. Закона о 
социјалној заштити („Службени гласник Републике 
Српске“ број: 37/12, 90/16, 94/19, 42/20 и 36/22), 
члана 39. став 2. тачка 35. Статута Града Приједора 
(„Службени гласник Града Приједора“ број: 12/17) 
и Одлуке о расписивању Јавног конкурса за избор и 
именовање директора Јавне установе Центар за 
социјални рад Приједор, број: 01-022-100/23 од   
8.6.2023. године, Скупштина Града Приједор, 
расписује 

 
Ј А В Н И   К О Н К У Р С 

за избор и именовање директора Јавне установе 
Центар за социјални рад Приједор 

ГОДИНА XXXII 

ПЕТАК 09.06.2023. 

БРОЈ 

13. 

Web adresa 

www.prijedorgrad.org 



568                                                            „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                         Број: 13/23 

 

 
 

 
I – Расписује се Јавни конкурс за избор и именовање 
директора Јавне установе Центар за социјални рад 
Приједор. 
                          
II – Опис послова 
 
Директор руководи установом, представља и 
заступа установу и обавља друге послове у складу 
са законом, статутом и другим општим актима 
установе.  
 
III – Мандат 
 
Мандат директора траје четири године. 
Именовано лице по истеку мандата има могућност 
поновног именовања. 
 
IV - Услови и критеријуми за избор и именовање 

А - ОПШТИ УСЛОВИ  
- да су држављани Републике Српске или БиХ, 
- да су старији од 18 година, 
- да имају општу здравствену способност, 
- да нису отпуштени из државне службе на основу 

дисциплинске мјере на било којем нивоу власти 
у БиХ и Републици Српској, у периоду од три 
године прије дана објављивања Јавног конкурса, 

- да нису осуђивани правоснажном пресудом на 
безусловну казну затвора и да се против њих не 
води кривични поступак, 

- да не постоји сукоб интереса у  складу са тачком 
V Јавног конкурса и 

- да се на кандидате не односи члан IX. тачка 1. 
Устава БиХ. 

 
  Б - ПОСЕБНИ УСЛОВИ  
- завршен први циклус студија у трајању од 

најмање три, а највише четири године који се 
вреднује се са најмање 180, односно 240 ЕЦТС 
бодова, дипломирани социјални радник, 
дипломирани правник, дипломирани психолог, 
дипломирани социолог, менаџер социјалне 
политике и социјалне заштите, дипломирани 
педагог, дипломирани специјални педагог, 
дипломирани дефектолог (дипломирани 
специјални едукатор и рехабилитатор) или 
висока стручна спрема економских усмјерења, 

- пет година радног искуства у одговарајућем 
степену и врсти стручне спреме, 

- положен стручни испит за рад у органима 
управе. 

 
V -  Сукоб интереса 
 
Кандидати не могу обављати дужност, активност 
или бити на положају који доводи до сукоба 
интереса у складу са Законом о министарским, 
владиним и другим именовањима Републике 
Српске („Службени гласник Републике Српске“, 
број: 41/03) и Законом о спречавању сукоба 
интереса у органима власти у Републици Српској 
(„Службени гласник Републике Српске“ , број: 
73/08). 

 
VI - Потребна документација 
 
Уз пријаву на Јавни конкурс, кандидати су дужни да 
доставе доказе о испуњавању општих и посебних 
услова, и то: 
1. увјерење о држављанству, 
2. извод из матичне књиге рођених, 
3. увјерење о општој здравственој способности 

(доставља лице које буде изабрано да обавља 
функцију директора), 

4. писмену изјаву да нису отпуштени из државне 
службе на основу дисциплинске мјере на било 
којем нивоу власти у БиХ и Републици Српској, 
у периоду од три године прије дана 
објављивања Јавног конкурса, овјерену од 
стране надлежног органа, 

5. увјерење да нису правоснажном пресудом 
осуђивани на безусловну казну затвора, 

6. увјерење да се против кандидата не води 
кривични поступак, 

7. писмену изјаву у вези са чланом IX тачка 1. 
Устава БиХ, овјерену од стране надлежног 
органа, 

8. писмену изјаву о непостојању сукоба интереса, 
овјерену од стране надлежног органа, 

9. пријаву и кратку биографију, 
10. овјерену копију дипломе, 
11. потврду о радном искуству, 
12. увјерење о положеном стручном испиту за рад 

у органима управе. 
 
Докази о испуњавању општих и посебних услова 
достављају се у оригиналу или овјереној  копији. 
Докази под тачкама 1. 3. 4. 5. 6. 7. и 8. не могу бити 
старији од шест мјесеци. 

 
VII – Рок за подношење пријава  

   



569                                                            „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                         Број: 13/23 

 

 
 

Рок за подношење пријава на Јавни конкурс је 15 
дана од дана објављивања.  

Непотпуне и неблаговремене пријаве неће се узети 
у разматрање. 

Пријаве се могу доставити лично или путем поште 
на адресу Град Приједор, Комисија за спровођење 
поступка за избор и именовање чланова управних 
одбора и директора јавних установа чији је оснивач 
Град Приједор, Трг Ослобођења број 1, са назнаком 
„Пријава на Јавни конкурс за избор и именовање 
директора Јавне установе Центар за социјални рад 
Приједор “. 
 
Са свим кандидатима који испуњавају услове 
конкурса, обавиће  се интервју, о чему ће кандидати 
бити благовремено обавјештени.   

 
VIII – Објављивање Јавног конкурса 
 
Јавни конкурс биће објављен у „Службеном 
гласнику  Републике  Српске“ и у дневном листу 
„Глас Српске“. 
 
Ако Јавни конкурс не буде објављен истовремено у 
наведеним средствима јавног информисања, рок 
ће се рачунати од дана посљедњег објављивања. 

 
Број: 01-022-100/23 ПРЕДСЈЕДНИК 
Приједор СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Датум: 8.6.2023. године Игор Кнегињић,с.р. 

 

 
109. 

На основу члана 39. став 2. тачка 21. Закона 

о локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“, број: 97/16, 36/19 и 61/21), 

члана 39. став 2. тачка 23. Статута Града Приједор 

(„Службени гласник Града Приједор“, број: 12/17) и 

члана 48. Пословника Скупштине Града Приједор 

(„Службени гласник Града Приједор“, број: 2/18 и 

2/20), Скупштина Града Приједора је на 30. 

редовној сједници одржаној дана 8.6.2023. године, 

донијела 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
о измјени Рјешења о именовању Савјета за 

безбједност, број: 01-111-53/21 
 
 
 

Члан 1. 
У члану 1. Рјешења о именовању Савјета за 

безбједност умјесто Вање Дејановић именује се 
Госпа Сајак Штиковац.  

У осталом дијелу Рјешење остаје 
непромјењено. 

 
Члан 2.  

Ово Рјешење ступа на снагу даном 
објављивања у „Службеном гласнику Града 
Приједор“. 

 
Број: 01-111-117/23  ПРЕДСЈЕДНИК 
Приједор,  СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Датум: 8.6.2023. године  Игор Кнегињић,с.р. 

 
 

110. 

На основу члана 38. став (2) Закона о 

уређењу простора и грађењу („Службени гласник 

Републике Српске“ број 40/13, 106/15, 3/16 и 

84/19), члана 39. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске“ број: 97/16, 

36/19 и 61/21 ) и члана 39. Статута Града Приједора 

(„Службени гласник Града Приједора“ број 12/17), 

Скупштина Града Приједора је на 30. редовној 

сједници одржаној дана 8.6.2023. године, донијела 

 

 

ОДЛУКУ 

о  доношењу Измјене дијела Измјене и Допуне 
Регулационог Плана централне зоне Приједора са 
споменичким комплексом – I Фаза, Радни назив 

Регулациони план „Центар“ Блок 2 
 

I 

Доноси се Измјене дијела Измјене и Допуне 
Регулационог Плана централне зоне Приједора са 
споменичким комплексом – I Фаза, Радни назив 
Регулациони план „Центар“ Блок 2 (у даљем тексту: 
План).  

 
Границе простора који је обухваћен Планом 

одређене су у графичком дијелу елабората Плана.   

II 

Елаборат Плана састоји се од Општег, 

Текстуалног и Графичког дијела. 

 

 



570                                                            „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                         Број: 13/23 

 

 
 

I ОПШТИ ДИО 

 

II ТЕКСТУАЛНИ ДИО ПЛАНА САДРЖИ:  

 

А. УВОДНО ДИО 

Б. АНАЛИЗА И ОЦЈЕНА СТАЊА 

Ц. ПРОБЛЕМИ РАЗВОЈА 

Д. ЦИЉЕВИ ПРОСТОРНОГ РАЗВОЈА 

Е.  КОНЦЕПТ (ПРОГРАМ )ПЛАНА 

Ф. СМЈЕРНИЦЕ ЗА ПРОВОЂЕЊЕ ПЛАНА 

 

III ГРАФИЧКИ ДИО ПЛАНА САДРЖИ:   

КАРТЕ СТАЊА: 

1. Геодетска подлога  Р 1:500 
1.a. Постојећа намјена површина и 

спратност објекта 
Р 1:500 

1.б. Постојећи бонитет објеката  Р 1:500 
1.ц. Постојећа намјена површина Р 1:500 
1.д. Карта власничке 

инфраструктуре 
Р 1:500 

1.е. Постојеће стање - јавна 
инфраструктура  

Р 1:500 

2. Извод из Урбанистичког плана  
Приједора 

Р 1:5000 

2.а. Извод из Регулационог плана Р 1:500 

3. Инжињерскогеолошка карта Р 1:1000 

КАРТЕ ПЛАНИРАНОГ РЈЕШЕЊА:  

4. План просторне организације Р 1:500 
4.a. План намјене површина Р 1:500 

5. План саобраћаја и нивелације Р 1:500 

5.a. План саобраћаја и нивелације - 
подрумска етажа 

Р 1:500 

6. План инфраструктуре: 
хидротехника 

Р 1:500 

7. План инфраструктуре: 
електроенергетика и 
телекомуникације  

Р 1:500 

8. План инфраструктуре: 
термотехничке инсталације 

Р 1:500 

9. План инфраструктуре: синтезна 
карта  

Р 1:500 

10. План грађевинских и 
регулационих линија 

Р 1:250 

11. План парцелације Р 1:500 

12 План уклањања Р 1:500 

III 

Елаборат Плана израђен је у стручној 

организацији „HKP Consulting д.о.о. Бања Лука у 
мјесецу мају 2023.године. 
 

IV 

              План се излаже на стални јавни увид код 

Одјељења за просторно уређење Градске управе 

Града Приједор, надлежног за послове просторног 

уређења. 

V 

             О провођењу ове Одлуке стараће се орган 

из тачке IV ове Одлуке. 

 

VI 

              Ступањем на снагу ове Одлуке, престају да 

важе раније донесени спроведбени документи 

просторног уређења, у дијелу у којем нису у 

сагласности са Планом. 

 

VII 

                Ова Одлука ступа на снагу осмог дана по 

објављивању у „Службеном гласнику Града 

Приједора“. 

 

Број: 01-022-101/23 ПРЕДСЈЕДНИК 

Приједор СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Датум: 8.6.2023. године Игор Кнегињић,с.р. 

 

111. 

На основу члана 83. Закона о туризму 

(„Службени гласник Републике Српске“ , број: 45/17 

и 16/23), члана 3, 5, и 12. Закона о систему јавних 

служби („Службени гласник Републике Српске“, 

број: 68/07, 109/12 и 44/16), члана 39. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“ број 97/16, 36/19 и 61/21), 

Уредбе о класификацији дјелатности („Службени 

гласник Републике Српске“ број 8/14) и члана 39. 

Статута града Приједора („Службени гласник града 

Приједора“, број 12/17), Скупштина Града 

Приједора је на 30. редовној сједници одржаној 

дана 8.6.2023. године, донијела 

 

ОДЛУКУ 

о измјени и допуни Одлуке о организовању и 

усклађивању оснивачких аката Туристичке 

организације града Приједора 



571                                                            „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                         Број: 13/23 

 

 
 

Члан 1. 

У Одлуци о организовању и усклађивању 

оснивачких аката Туристичке организације града 

Приједора („Службени гласник града Приједора“ 

број: 10/18), члан 9. мијења се на начин да се као 

дјелатности Туристичке организација града 

Приједора додају и сљедеће дјелатности:  

18.13 Услуге припреме за штампу и објављивање 

46.18   Посредовање у трговини специјализованој 

за одређене производе или групе осталих 

производа; 

46.19 Посредовање у трговини разноврсним 
производима; 

47.11 Трговина на мало у неспецијализованим 
продавницама претежно прехрамбеним 
производима, пићима и дуванским 
производима; 

47.19 Остала трговина у неспецијализованим 
продавницама; 

47.21 Трговина на мало воћем и поврћем у 
специјализованим   продавницама; 

47.22 Трговина на мало месом и производима од 
меса у специјализованим продавницама; 

47.24 Трговина на мало хљебом, колачима, 
производима од брашна и                                                          
производима од шећера у 
специјализованим продавницама;                  

47.25 Трговина на мало пићима у 
специјализованим продавницама; 

47.29 Остала трговина на мало прехрамбеним 
производима у специјализованим 
продавницама; 

47.43 Трговина на мало аудио и видео опремом у 
специјализованим продавницама; 

47.51 Трговина на мало у специјализованим 
продавницама; 

47.53 Трговина на трговина на мало теписима и 
простирачима за под, зидним и подним 
облогама у специјализованим 
продавницама; 

47.59 Трговина на мало намјештајем, опремом за 
расвјету и осталим производима за 
домаћинство у специјализованим 
продавницама; 

47.65 Трговина на мало играма и играчкама у 

специјализованим продавницама; 

47.71 Трговина на мало одјећом у 

специјализованим продавницама; 

47.72 Трговина на мало обућом и робом од коже 

у специјализованим продавницама; 

47.75     Трговина на мало козметичким и тоалетним 

препаратима у специјализованим 

продавницама; 

47.77 Трговина на мало сатовима и накитом у 

специјализованим продавницама;  

47.91 Трговина на мало путем поште или 
интернета; 

47.99 Остала трговина на мало изван продавница, 
тезги и пијаца; 

58.11 Издавање књига, брошура, музичких књига 
и других публикација; 

58.13 Издавање новина; 
58.14 Издавање часописа и сличних периодичних 

издања; 
58.19 Остала издавачка дјелатност; 
59.20 Дјелатност снимања звучних записа и 

издавање музичких записа; 
70.21 Односи са јавношћу и дјелатности 

саопштавања; 

70.22    Савјетовање које се односи на пословање и 

остало управљање; 

73.11    Агенција за рекламу и пропаганду; 

73.20    Истраживање тржишта и испитивање јавног 

мјења; 

74.20    Фотографске дјелатности; 

74.90 Остале стручне, научне и техничке 

дјелатности; 

82.30   Организација састанака и пословних сајмова; 

82.92   Дјелатности паковања. 

 

Члан 2. 

Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у 

Службеном гласнику града Приједора. 

 

Број: 01-022-102/23 ПРЕДСЈЕДНИК 

Приједор СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Датум: 8.6.2023. године Игор Кнегињић,с.р. 

 

112. 

На основу члана 66. и 87. Закона о туризму 

(„Службени гласник Републике Српске“ , број: 45/17 

и 16/23), члана 12. Закона о систему јавних служби 

(„Службени гласник Републике Српске“, број: 68/07, 

109/12 и 44/16), члана 39. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике Српске“ 

број 97/16, 36/19 и 61/21) и члана 39. Статута града 

Приједора („Службени гласник града Приједора“, 

број 12/17), Скупштина Града Приједора је на 30. 



572                                                            „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                         Број: 13/23 

 

 
 

редовној сједници одржаној дана 8.6.2023. године, 

донијела 

ОДЛУКУ 

о измјени и допуни Одлуке о оснивању пословне 

јединице Туристичке организације града 

Приједора, „Поткозарска кућа“ 

 

Члан 1. 

У Одлуци о оснивању пословне јединице 

Туристичке организације града  Приједора 

(„Службени гласник града Приједора“ број: 6/23), 

члан II мијења се и гласи:  

Пословна јединица ће пословати под пуним 

називом: Туристичка организација града Приједор 

– Пословна јединица „Поткозарска кућа“ Приједор 

и скраћеним називом Туристичка организација 

града Приједор – ПЈ „Поткозaрска кућа“ Приједор. 

Пуни и скраћени назив Поткозарске куће су 

равноправни у примјени и уписују се у судски 

регистар. 

Адреса пословне јединице је у Приједору, Краља 

Петра I Ослободиоца број 18. 

Члан 2. 

Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у 

Службеном гласнику града Приједора. 

 

Број: 01-022-103/23 ПРЕДСЈЕДНИК 

Приједор СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Датум: 8.6.2023. године Игор Кнегињић,с.р. 

 

113. 
На основу члана 39. став 2. тачка 33. Закона 

о локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“, број: 97/16, 36/19 и 61/21), 

члана 6. став 4. Закона о министарским, владиним и 

другим именовањима Републике Српске 

(„Службени гласник Републике Српске“, број: 

41/03), члана 16. Закона о систему јавних служби 

(„Службени гласник Републике Српске“, број: 68/07, 

109/12 и 44/16 ), и члана 39. став 2. тачка 35. Статута 

Града Приједора („Службени гласник Града 

Приједора“, број: 12/17), Скупштина Града 

Приједора је на 30. редовној сједници одржаној 

дана 8.6.2023. године, донијела 

 

ОДЛУКУ 
о расписивању Jавног конкурса за избор и 

именовање једног (1) члана управног одбора ЈЗУ 
„Градска апотека“ Приједор 

 

I 

Овом одлуком ближе се утврђују услови и 

критеријуми за избор и именовање једног (1) 

члана Управног одбора ЈЗУ „Градска апотека“ 

Приједор. 

Под критеријумима за избор и именовање 

органа из става 1. ове тачке, сматрају се општи и 

посебни услови утврђени Законом о министарским, 

владиним и другим именовањима Републике 

Српске. 

II 

Кандидати за избор и именовање једног (1) члана 
управног одбора ЈЗУ „Градска апотека“ Приједор из 
тачке I ове одлуке морају испуњавати сљедеће 
услове: 
 

  УСЛОВИ И КРИТЕРИЈУМИ ЗА ИЗБОР И ИМЕНОВАЊЕ 

  А - ОПШТИ УСЛОВИ  
 
Општи услови за кандидате су:  
 
1. да су држављани Републике Српске или БиХ, 
2. да су старији од 18 година, 
3. да нису отпуштени из државне службе на основу 
дисциплинске мјере на било којем нивоу 
    власти у БиХ и Републици Српској, у периоду од 
3 године прије дана објављивања Јавног  
    конкурса, 
4. да нису правоснажном пресудом осуђивани за 
кривично  дјело на безусловну казну затвора  у 
трајању од најмање шест мјесеци у периоду од три 
године до дана објављивања овог конкурса, 
5. да се против њих не води кривични поступак , 
6. да не постоји сукоб интереса у  складу са тачком 
VI Конкурса и 
7. да се на кандидате не односи члан 9. тачка 1. 
Устава БиХ. 
 
  Б - ПОСЕБНИ УСЛОВИ  
    -ВСС ( VII  степен  стручне спреме медицинског, 
фармацеутског и стоматолошког смјера, као и    



573                                                            „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                         Број: 13/23 

 

 
 

     правног и економског смјера),     
  - посједовање стручних и професионалних знања 
из области здравствене заштите, 
  - познавање садржаја и начина  рада Управног 
одбора Апотеке и 
  - успјешност у обављању на  ранијим пословима; 
 

III 

Кандидати не могу обављати дужност, 

активност или бити на положају који доводи до 

сукоба интереса, у складу са Законом о 

министарским, владиним и другим именовањима 

РС („Службени гласник Републике Српске“ број: 

41/03) и Законом о спречавању сукоба интереса у 

органима власти у Републици Српској ( „Службени 

гласник Републике Српске“ , број: 73/08 ). 

 

IV 

На основу ове одлуке, Скупштина Града 

Приједор расписује Јавни конкурс за избор и 

именовање једног (1) члана управног одбора ЈЗУ 

„Градска апотека“ Приједор, који ће бити објављен 

у „Службеном гласнику  Републике  Српске“, у листу 

„Глас Српске“. 

V 

Скупштина Града ће  именовати Комисију  за 

спровођење поступка за избор и именовање једног 

(1) члана управног одбора ЈЗУ „Градска апотека“ 

Приједор ( у даљем тексту: Комисија). 

 

VI 

Саставни дио ове одлуке је Јавни конкурс за 

избор и именовање једног (1) члана управног 

одбора ЈЗУ „Градска апотека“ Приједор. 

 

VII 

Ова одлука ступа на снагу даном 

објављивања у „Службеном гласнику Града 

Приједора“. 

 

Број: 01-022-104/23 ПРЕДСЈЕДНИК 
Приједор СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Датум: 8.6.2023. године Игор Кнегињић,с.р. 
 

 

На основу члана 39. став 2. тачка 33. Закона 

о локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“, број: 97/16, 36/19 и 61/21), 

члана 8. Закона о министарским, владиним и 

другим именовањима Републике Српске 

(„Службени гласник Републике Српске“, број: 

41/03), члана 16. Закона о систему јавних служби 

(„Службени гласник Републике Српске“, број: 68/07, 

109/12 и 44/16), члана 39. став 2. тачка 35. Статута 

Града Приједора („Службени гласник Града 

Приједора“, број: 12/17) и Одлуке о расписивању 

Јавног конкурса  за избор и именовање једног (1) 

члана управног одбора ЈЗУ „Градска апотека“ 

Приједор, број: 01-022-104/23 од 8.6.2023. године, 

Скупштина Града Приједор расписује 

Ј А В Н И   К О Н К У Р С 
за избор и именовање једног (1) члана управног 

одбора ЈЗУ „Градска апотека“ Приједор 
 

I - Расписује се Јавни конкурс за избор и именовање 

једног (1) члана управног одбора ЈЗУ „Градска 

апотека“ Приједор. 

II - Опис послова управног одбора: 
- доноси статут установе, уз сагласност оснивача,  
- одлучује о пословању установе,  
- разматра и доноси извјештај о пословању и 
годишњи обрачун, 
- доноси годишњи програм рада и финансијски 
план, 
- одлучује о кориштењу средстава у складу са 
законом и статутом, 
- доноси пословник о раду и 
- врши и друге послове утврђене актом о оснивању 
и статутом. 
 
Управни одбор за свој рад одговара Скупштини 
Града Приједор. 
 
III - Мандат 

Члан управног одбора именују се на период 

мандата раније изабраних чланова Управног 

одбора, по Рјешењу број: 01-111-160/22 од 

7.9.2022. године. 

 



574                                                            „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                         Број: 13/23 

 

 
 

IV - Статус 

Актом о именовању, чланови управних одбора не 

заснивају радни однос. 

V – услови и критеријуми за избор и именовање 

  А - ОПШТИ УСЛОВИ  
 
Општи услови за кандидате су:  
 
1. да су држављани Републике Српске или БиХ, 
2. да су старији од 18 година, 
3. да нису отпуштени из државне службе на основу 
дисциплинске мјере на било којем нивоу 
    власти у БиХ и Републици Српској, у периоду од 
три године до   дана објављивања Јавног  
    конкурса, 
4. да нису правоснажном пресудом осуђивани за 
кривично  дјело на безусловну казну затвора  у 
трајању од најмање шест мјесеци у периоду од три 
године до дана објављивања овог конкурса, 
5. да се против њих не води кривични поступак , 
6. да не постоји сукоб интереса у  складу са тачком 
VI Конкурса и 
7. да се на кандидате не односи члан 9. тачка 1. 
Устава БиХ. 
 
Б - ПОСЕБНИ УСЛОВИ  

    -ВСС ( VII  степен  стручне спреме медицинског, 
фармацеутског и стоматолошког смјера, као и    
     правног и економског смјера),     
  - посједовање стручних и професионалних знања 
из области здравствене заштите, 
  - познавање садржаја и начина  рада Управног 
одбора Апотеке и 
  - успјешност у обављању на  ранијим пословима; 
 
VI -  Сукоб интереса 

Кандидати не могу обављати дужност, активност 

или бити на положају који доводи до сукоба 

интереса, у складу са Законом о министарским, 

владиним и другим именовањима РС („Службени 

гласник Републике Српске“ број: 41/03) и Законом о 

спречавању сукоба интереса у органима власти у 

Републици Српској ( „Службени гласник Републике 

Српске“ , број: 73/08 ). 

 

VII - Потребна документација 

Уз пријаву на Конкурс, кандидати су дужни да 

доставе доказе о испуњавању општих и посебних 

услова, и то: 

- увјерење о држављанству, 
- извод из матичне књиге рођених, 
- писмену изјаву да нису отпуштени из државне 
службе на основу дисциплинске мјере на било 
којем нивоу власти у БиХ и Републици Српској, у 
периоду од 3 (три) године прије дана објављивања 
овог конкурса, овјерену од стране надлежног 
органа, 
- увјерење да нису правоснажном пресудом 
осуђивани за кривично дјело на безусловну казну 
затвора од најмање шест мјесеци у периоду од три 
године до дана објављивања овог конкурса 
- увјерење да се против кандидата не води 
кривични поступак, 
- писмену изјаву у вези са чланом IX тачка 1. Устава 
БиХ, овјерену од стране надлежног органа, 
- писмену изјаву о непостојању сукоба интереса, 
овјерену од надлежног органа. 
- овјерену копију дипломе, 
- биографију, 
- потврду о радном искуству у траженом степену 
стручне спреме. 
 
Докази о испуњавању општих и посебних услова 

достављају се у оригиналу или овјереној  копији и 

не могу бити старији од 6 (шест) мјесеци. 

VIII -Комисија 

Скупштина Града ће  именовати Комисију  за 

спровођење поступка за избор и именовање једног 

(1) члана управног одбора ЈЗУ „Градска апотека“ 

Приједор ( у даљем тексту: Комисија). 

По затварању Јавног конкурса  Комисија ће 

извршити класификацију кандидата на оне који 

испуњавају  услове тражене Јавним конкурсом и на 

оне који не испуњавају услове Конкурса. Комисија 

ће обавити интервју са кандидатима који 

испуњавају  услове Конкурса, након чега ће 

сачинити ранг листу са редослиједом кандидата 

према успјеху постигнутом на интервјуу.  



575                                                            „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                         Број: 13/23 

 

 
 

О проведеном поступку квалификације кандидата и 

приједлог ранг листе Комисија подноси писани 

извјештај Градоначелнику. 

IX - Рок за подношење пријава 

Рок за подношење пријава на Јавни конкурс је 15 

дана од дана објављивања.  

Непотпуне и неблаговремене пријаве неће се узети 

у разматрање. 

Пријаве се могу доставити лично у Пријемну 
канцеларију Градске управе Града Приједор или 
путем поште на адресу: Град Приједор, Трг 
Ослобођења број 1, 79101 Приједор, са назнаком - 
Комисија  за спровођење поступка за избор и 
именовање једног (1) члана управног одбора ЈЗУ 
„Градска апотека“ Приједор. 
 
X - Објављивање Јавног конкурса 

Јавни конкурс биће објављен у „Службеном 

гласнику Републике Српске“, дневном листу „Глас 

Српске“. 

Уколико Јавни конкурс не буде објављен 

истовремено, рок ће се рачунати од дана 

последњег објављивања. 

Број: 01-022-104/23 ПРЕДСЈЕДНИК 
Приједор СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Датум: 8.6.2023. године Игор Кнегињић,с.р. 
 

114. 

На основу Члана  39. и 82.став 2. Закона о 

локалној самоуправи Сл.Гл. РС број :97/16,36/19 и 

61/21), Члана 106.став 1.Закона о здравственој 

заштити Сл.Гл.РС бр:57/22,Члана 23.став 3.Статута 

Града Приједор Сл.Гл.Града Приједор  бр:12/17 те 

Члана 48.и 73. Пословника Скупштине Града 

Приједор Сл.Гл.Града Приједор бр:2/18 ,а по 

претходно прибављеној Сагласности Министарства 

здравља и социјалне заштите у Влади Републике 

Стрпске бр.11/04-500-31-19/23 од 

21.04.2023.године, Скупштина Града Приједора је 

на 30. редовној сједници одржаној дана 8.6.2023. 

године, донијела 

 

ОДЛУКУ 

о усвајању Плана мреже здравствених установа на 

територији  Града Приједор за период 2023-

2028.године 

 

I 

Овом Одлуком усваја се План мреже 

здравствених установа на територији Града 

Приједор за период 2023-2028.године 

 

II 

План из тачке I чини саставни дио Одлуке и налази 

се у прилогу 

 

III 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у Службеном Гласнику Града 

Приједор. 

 

Број: 01-022-105/23 ПРЕДСЈЕДНИК 
Приједор СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Датум: 8.6.2023. године Игор Кнегињић,с.р. 
 



576                                                            „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                         Број: 13/23 

 

 
 

                             ГРАД ПРИЈЕДОР  

Р/Б ЗДРАВСТВЕНА УСТАНОВА АДРЕСА ДЈЕЛАТНОСТ 

1 СТОМАТОЛОШКА АМБУЛАНТА "С-ДЕНТ" Милоша Обреновића бр. 11,  
Приједор 

Општа стоматологија 

2 СТОМАТОЛОШКА АМБУЛАНТА "ДР ДУКИЋ 
ДУШАНКА" 

Косовских јунака бр. 36, 
Приједор 

Општа стоматологија 

3 СПЕЦИЈАЛИСТИЧКА АМБУЛАНТА ЗА 
УЛТРАЗВУЧНУ ДИЈАГНОСТИКУ "СОНОМЕД" 

Пролетерских бригада бр. 17, 
Приједор 

Ултразвучна дијагностика 

4 СТОМАТОЛОШКА АМБУЛАНТА "ДР МИРЈАНА 
МИШКОВИЋ" 

Вожда Карађорђа бб, 
Приједор 

Општа стоматологија 

5 СТОМАТОЛОШКА АМБУЛАНТА "ДР 
МИРОСЛАВА СТИЈАК" 

Козарска бб, Приједор Општа стоматологија 

6 Специјалистички центар "ПОЛИКЛИНИКА 
СЕМИЗ" 

Краља Александра бр. 1, 
Приједор 

Интерна медицина, Неуропсихијатрија 

7  ЈЗУ  ДОМ ЗДРАВЉА ПРИЈЕДОР 
(Централна зграда) 

 СПМ – Урије 

 СПМ – Омарска 

 СПМ – Козарац 

 СПМ – Брезичани 

 СПМ – Ракелићи 

 СПМ – Ламовита 

 СПМ – Бистрица 

 СПМ – Петрово 

 СПМ – Хамбарине 

 СПМ – Љубија 
 
 

Вожда Карађорђа бр. 2, 
Приједор, 

Козарска бб, 
Вука Караџића бб, 

Хасана Хушидића бб, 
Брезичани бб, 
Ракелићи бб, 

Горња Ламовита бб, 
Бистрица бб, 
Петрово бб, 

Хамбарине бб, 
Драге Лукића бб 

 
 

Породична медицина, педијатрија, Гинекологија, 
Општа стоматологија, Хематолошка 

лабораторијска дијагностика, Центар за 
физикалну рехабилитацију у заједници, Центар за 

заштиту менталног здравља, Хигијенско-
епидемиолошка дјелатност, Биохемијска 
лабораторијска дијагностика, Класична 
конвенционална рендген дијагностика, 

Ултразвучна дијагностика, Хитна медицинска 
помоћ 

(Укупно 41 тим породичне медицине) 

8 СТОМАТОЛОШКА АМБУЛАНТА "ДР ВЕНЕРА 
ЈАНДРИЋ" 

Српских великана бр. 77, 
Приједор 

Општа стоматологија 



577                                                            „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                         Број: 13/23 

 

 
 

9 СТОМАТОЛОШКА АМБУЛАНТА "ЛУКА ДР 
МАЦУРА" 

Моштаничка бр. 4, Приједор Општа стоматологија 

10 СПЕЦИЈАЛИСТИЧКА ПЕДИЈАТРИЈСКА 
АМБУЛАНТА "HANNAH" 

Мајора Милана Тепића бб, 
Приједор 

Педијатрија 

11 СТОМАТОЛОШКА АМБУЛАНТА "ДР ТРЕБОВАЦ 
НАДА" 

Ранка Шипке бр. 21, Приједор Општа стоматологија 

12 СТОМАТОЛОШКА АМБУЛАНТА "НИШТА БЕЗ 
ОСМИЈЕХА МАРЈАНОВИЋ" 

Бранка Радичевића бр. 6, 
Приједор 

Општа стоматологија 

13 СТОМАТОЛОШКА АМБУЛАНТА "ДР 
МУДРИНИЋ" 

Вука Караџића бр. 20, 
Приједор 

Општа стоматологија 

14 СПЕЦИЈАЛИСТИЧКА ОТОРИНОЛАРИНГОЛОШКА 
АМБУЛАНТА "ИГЛИЋ" 

16. мај бр. 18, Приједор Оториноларингологија 

15 СТОМАТОЛОШКА АМБУЛАНТА "СУТУРА" Краља Петра I Ослободиоца 
13/1, Приједор 

Општа стоматологија 

16 СТОМАТОЛОШКА АМБУЛАНТА "ДР СИНИША 
ШАРАЦ" 

Пећани Б-1, Л-3, Приједор Општа стоматологија 

17 СТОМАТОЛОШКА АМБУЛАНТА "ДР КЕЦМАН" Академика Јована Рашковића 
бр. 14, Приједор 

Општа стоматологија 

18 СТОМАТОЛОШКА АМБУЛАНТА "ТЕА ДЕНТ" Саве Ковачевића бр. 4, 
Приједор 

Општа стоматологија 

19 СПЕЦИЈАЛИСТИЧКА ГИНЕКОЛОШКА 
АМБУЛАНТА "ДР МИЛИЋ" 

Марка Манојловића бб, 
Приједор 

Гинекологија 

20 СПЕЦИЈАЛИСТИЧКА ДЕРМАТОВЕНЕРОЛОШКА 
АМБУЛАНТА "Н ВИТАЛИС" 

Петра Петровића Његоша бр. 
12 А, Приједор 

Дерматовенерологија 

21 СТОМАТОЛОШКА АМБУЛАНТА "ДЕНТАЛ 
ЈАНКОВИЋ" 

V Корпуса бр. 8, Приједор Општа стоматологија 

22 СТОМАТОЛОШКА АМБУЛАНТА "ДР 
ЈОВАНОВИЋ" 

Хасана Хушидића бр. 5, 
Приједор 

* 

23 СПЕЦИЈАЛИСТИЧКА АМБУЛАНТА ИНТЕРНЕ 
МЕДИЦИНЕ "ПРИМАМЕД" 

Краља Александра бб, 
Приједор 

Интерна медицина 

24 Лабораторија у области хематологије "ŠIK-
MEDIC" 

Краља Александра бр. 34, 
Приједор 

* 



578                                                            „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                         Број: 13/23 

 

 
 

25 СТОМАТОЛОШКА АМБУЛАНТА "ТОПИЋ" Вука Караџића бр. 29, 
Приједор 

Општа стоматологија 

26 Лабораторија у области имунологије "МИР-е-
ЛАБ" 

Мајора Милана Тепића бб, 
Приједор 

Имунологија 

27 Лабораторија у области хематологије 
"Laboratorija Medicover Diagnostics" 

Краља Александра бр. 1, 
Приједор 

Хематолошка лабораторијска дијагностика 

28 СТОМАТОЛОШКА АМБУЛАНТА "ДР ВАСИЛИЋ" Жарка Згоњанина бр. 9, 
Приједор 

Општа стоматологија 

29 СТОМАТОЛОШКА АМБУЛАНТА "ДЕНТАЛ 
СТУДИО" 

Краља Петра бб, Приједор Општа стоматологија 

30 СТОМАТОЛОШКА АМБУЛАНТА "ГАВРИЛОВИЋ" Милоса Обреновица бб, 
Приједор 

* 

31 Лабораторија у области стоматологије "ЗУБНА 
ТЕХНИКА БАНОВИЋ" 

Краља Петра I Ослободиоца б, 
Приједор 

* 

32 Стоматолошка амбуланта "Др Чопрка" Занатска бб, Приједор Општа стоматологија 

33 Стоматолошка амбуланта "Y.DENTAL DESIGN" Николе Пашића бб, Приједор Општа стоматологија 

34 Стоматолошка амбуланта "ДР АДРИЈАНА" Козарска бб,Омарска, 
Приједор 

* 

35 Стоматолошка амбуланта "АНЂИЋ" Козарска бб,Омарска, 
Приједор 

* 

36 СТОМАТОЛОШКА АМБУЛАНТА "ДР САЊА 
ШОБОТ" 

Занатска бр. 2, Приједор Општа стоматологија 

37 Стоматолошка амбуланта "Др Грубач" Краља Александра бб, 
Приједор 

* 

38 Специјалистичка офталмолошка амбуланта 
"Lens Medica" 

Вука Караџића бр. 29, 
Приједор 

Општа стоматологија 

39 Стоматолошка амбуланта "Др Тихоступ" Вожда Карађорђа бр. 31, 
Приједор 

Општа стоматологија 

40 Стоматолошка амбуланта "Dental & Aesthetics 
Center АНЂИЋ" 

Мухарема Суљановића 16, 
Приједор 

Општа стоматологија 



579                                                            „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                         Број: 13/23 

 

 
 

41 СТОМАТОЛОШКА АМБУЛАНТА "ДР 
ГЛАМОЧАНИН" 

Угао Ускочке и Светосавске 
улице, Приједор 

Општа стоматологија 

42 Стоматолошка амбуланта "СТОМАТОЛОГИЈА 
ДР БОБАН" 

Козарска бр. 51, Приједор * 

43 Стоматолошка амбуланта "ХМ Дентал" Козарац Маршала Тита бр. 74, 
Приједор 

* 

44 Амбуланта за лијечење, здравствену његу и 
рехабилитацију "V Medico Centar" 

Занатска бр. 32, Приједор * 

45 Апотека "Medicus" III Краља Петра I Карађорђевића 
бр. 79, Приједор 

Апотека 

46 Aпотека "Hannah" Мајора Милана Тепића бб, 
Приједор 

Апотека 

47 Aпотека "Моја апотека" Централна Краља Петра Првог 
Ослободиоца бр. 46, Приједор 

Апотека 

48 АПОТЕКА "B PHARM" бр. 15 Краља Петра Првог 
Ослободиоца бб, Приједор 

Апотека 

49 АПОТЕКА "B PHARM" Брезичани ап. станица Брезичани бб, Приједор Апотека 

50 АПОТЕКА "B PHARM" бр. 18 ап. станица Ламовита бб, Приједор Апотека 

51 АПОТЕКА "B PHARM" бр. 19 ап. станица Бистрица бб, Приједор Апотека 

52 ЈЗУ Градска апотека "Интернова" Милана Врховца бб, Приједор Апотека 

53 Апотека "PHARM PRIMA" Милоша Обреновића бб,  
Приједор 

Апотека 

54 Апотека "Урије" Козарска бб, Приједор Апотека 

55 ЈЗУ Градска апотека "Козара" Краља Петра Првог 
Ослободиоца бр. 25, Приједор 

Апотека 

56 ЈЗУ Градска апотека "8. март" Козарска бб, Приједор Апотека 



580                                                            „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                         Број: 13/23 

 

 
 

57 АПОТЕКА "B PHARM" бр. 26 Свале бб, Приједор Апотека 

58 ЈЗУ Градска апотека "16. мај" Вука Караџића бр. 31, 
Приједор 

Апотека 

59 АПОТЕКА "B PHARM" бр. 32 ап. станица Ракелићиа бб, Приједор Апотека 

60 АПОТЕКА "B PHARM" бр. 31 ап. станица Петрово бб, Приједор Апотека 

61 АПОТЕКА "B PHARM" бр. 37 Милоша Обреновића бб,  
Приједор 

Апотека 

62 АПОТЕКА "АPHARMА" Вука Караџића бр. 29, 
Приједор 

Апотека 

63 Апотека "Medicus-N1" Бране Прокопића бр. 9, 
Приједор 

Апотека 

64 Апотека "Medicus-N4" Козарска бр. 36, Приједор Апотека 

65 Апотека "Medicus-N5" Вожда Карађорђа бр. 7, 
Приједор 

Апотека 

66 Апотека "Medicus-N8" Саве Ковачевића бр. 13, 
Приједор 

Апотека 

67 АПОТЕКА "М PHARM" Милана Врховца бр. 74, 
Приједор 

Апотека 

68 Aпотека "Моја апотека" Централна 1 Краља Петра Првог 
Ослободиоца бр. 28, Приједор 

Апотека 

69 АПОТЕКА "АPHARMА" Јереза Светосавска бр. 25, Приједор Апотека 

70 АПОТЕКА "УКРИНА" Српских великана бб, 
Приједор 

Апотека 

71 Aпотека "Црвена апотека" бр. 38 Трг мајора Зорана Карлице бр. 
3, Приједор 

Апотека 

72 Апотека "Medicus" I Младена Стојановића бб, 
Приједор 

Апотека 

73 АПОТЕКА "АPHARMА" Козарац Маршала Тита бр. 29, 
Приједор 

Апотека 



581                                                            „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                         Број: 13/23 

 

 
 

74 АПОТЕКА "B PHARM" бр. 70 Маршала Тита бр. 4, Приједор Апотека 

75 ЈЗУ "Градска апотека Приједор" ПЈ Козарац Хасана Хушидића бр. 18, 
Приједор 

Апотека 

76 АПОТЕКА "SANJAPHARM" Козарска бб, Приједор Апотека 

77 ЈЗУ Градска апотека "Омарска" Вука Караџића бр. 23, 
Приједор 

Апотека 

78 ЈЗУ Градска апотека ап.станица Рудар Драге Лукића бр. 9, Приједор Апотека 

79 ЗУ Специјалистички центар "Др Предојевић" Радничка бб, Приједор Специјалистичка медицинска пракса 
гастроентерологија и педијатрија 

 

Број: 01-022-105/23 ПРЕДСЈЕДНИК 
Приједор СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Датум: 8.6.2023. године Игор Кнегињић,с.р. 

 

  
 

 

 

 
 



582                                                            „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                         Број: 13/23 

 

 
 

115. 
На основу члана 39. став 2. тачка 33. Закона 

о локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Српске“, број: 97/16, 36/19 и 61/21), 
члана 6. став 4. Закона о министарским, владиним и 
другим именовањима Републике Српске 
(„Службени гласник Републике Српске“, број: 
41/03), члана 16. Закона о систему јавних служби 
(„Службени гласник Републике Српске“, број: 68/07, 
109/12 и 44/16 ), и члана 39. став 2. тачка 35. Статута 
Града Приједора („Службени гласник Града 
Приједора“, број: 12/17), Скупштина Града 
Приједора је на 30. редовној сједници одржаној 
дана 8.6.2023. године, донијела 

 
ОДЛУКУ 

о расписивању Jавног конкурса за избор и 
именовање једног (1) члана управног одбора 

Туристичке организације Града Приједора 
 
I 

Овом одлуком ближе се утврђују услови и 

критеријуми за избор и именовање једног (1) 

члана управног одбора Туристичке организације 

Града Приједора. 

Под критеријумима за избор и именовање 

органа из става 1. ове тачке, сматрају се општи и 

посебни услови утврђени Законом о министарским, 

владиним и другим именовањима Републике 

Српске. 

II 

Кандидати за избор и именовање једног једног (1) 
члана управног одбора Туристичке организације 
Града Приједора из тачке I ове одлуке морају 
испуњавати сљедеће услове: 
 

  УСЛОВИ И КРИТЕРИЈУМИ ЗА ИЗБОР И ИМЕНОВАЊЕ 

  А - ОПШТИ УСЛОВИ  
 
Општи услови за кандидате су:  
 
1. да су држављани Републике Српске или БиХ, 
2. да су старији од 18 година, 
3. да нису отпуштени из државне службе на основу 
дисциплинске мјере на било којем нивоу 
    власти у БиХ и Републици Српској, у периоду од 
3 године прије дана објављивања Јавног  

    конкурса, 
4. да нису правоснажном пресудом осуђивани за 
кривично  дјело на безусловну казну затвора  у 
трајању од најмање шест мјесеци у периоду од три 
године до дана објављивања овог конкурса, 
5. да се против њих не води кривични поступак , 
6. да не постоји сукоб интереса у  складу са тачком 
VI Конкурса и 
7. да се на кандидате не односи члан 9. тачка 1. 
Устава БиХ. 
 
  Б - ПОСЕБНИ УСЛОВИ  
    - завршен први циклус високог образовања са 
остварених најмање 180 ЕЦТС бодова или      
еквивалент, економског, правног или туристичког 
смјера, 
- најмање 2 године радног искуства у  струци. 
 

III 

Кандидати не могу обављати дужност, 

активност или бити на положају који доводи до 

сукоба интереса, у складу са Законом о 

министарским, владиним и другим именовањима 

РС („Службени гласник Републике Српске“ број: 

41/03) и Законом о спречавању сукоба интереса у 

органима власти у Републици Српској ( „Службени 

гласник Републике Српске“ , број: 73/08 ). 

 

IV 

На основу ове одлуке, Скупштина Града 

Приједор расписује Јавни конкурс за избор и 

именовање једног (1)  члана управног одбора 

Туристичке организације Града Приједора, који ће 

бити објављен у „Службеном гласнику  Републике  

Српске“, у листу „Глас Српске“. 

 

V 

Скупштина Града ће  именовати Комисију  за 

спровођење поступка за избор и именовање једног 

(1) члана управног одбора Туристичке организације 

Града Приједора (у даљем тексту: Комисија). 

 

VI 

Саставни дио ове одлуке је Јавни конкурс за 

избор и именовање једног једног (1)  члана 

управног одбора Туристичке организације Града 

Приједора. 



583                                                            „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                         Број: 13/23 

 

 
 

VII 

Ова одлука ступа на снагу даном 

објављивања у „Службеном гласнику Града 

Приједора“. 

 

Број: 01-022-106/23 ПРЕДСЈЕДНИК 
Приједор СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Датум: 8.6.2023. године Игор Кнегињић,с.р. 
 

На основу члана 39. став 2. тачка 33. Закона 

о локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“, број: 97/16, 36/19 и 61/21), 

члана 8. Закона о министарским, владиним и 

другим именовањима Републике Српске 

(„Службени гласник Републике Српске“, број: 

41/03), члана 16. Закона о систему јавних служби 

(„Службени гласник Републике Српске“, број: 68/07, 

109/12 и 44/16), члана 39. став 2. тачка 35. Статута 

Града Приједора („Службени гласник Града 

Приједора“, број: 12/17) и Одлуке о расписивању 

Јавног конкурса  за избор и именовање једног (1)  

члана управног одбора Туристичке организације 

Града Приједора, број: 01-022-106/23 од 8.6.2023. 

године, Скупштина Града Приједор расписује 

Ј А В Н И   К О Н К У Р С 
за избор и именовање једног (1)  члана управног 

одбора Туристичке организације Града Приједора 
 

I - Расписује се Јавни конкурс за избор и именовање 

једног (1)  члана управног одбора Туристичке 

организације Града Приједора. 

II - Опис послова управног одбора: 
- доноси статут установе, уз сагласност оснивача,  
- одлучује о пословању установе,  
- разматра и доноси извјештај о пословању и 
годишњи обрачун, 
- доноси годишњи програм рада и финансијски 
план, 
- одлучује о кориштењу средстава у складу са 
законом и статутом, 
- доноси пословник о раду и 
- врши и друге послове утврђене актом о оснивању 
и статутом. 
 

Управни одбор за свој рад одговара Скупштини 
Града Приједор. 
 
III - Мандат 

Члан управног одбора именују се на период 

мандата раније изабраних чланова Управног 

одбора, по Рјешењу број: 01-111-160/22 од 

7.9.2022. године. 

IV - Статус 

Актом о именовању, чланови управних одбора не 

заснивају радни однос. 

V – услови и критеријуми за избор и именовање 

  А - ОПШТИ УСЛОВИ  
 
Општи услови за кандидате су:  
 
1. да су држављани Републике Српске или БиХ, 
2. да су старији од 18 година, 
3. да нису отпуштени из државне службе на основу 
дисциплинске мјере на било којем нивоу 
    власти у БиХ и Републици Српској, у периоду од 
три године до   дана објављивања Јавног  
    конкурса, 
4. да нису правоснажном пресудом осуђивани за 
кривично  дјело на безусловну казну затвора  у 
трајању од најмање шест мјесеци у периоду од три 
године до дана објављивања овог конкурса, 
5. да се против њих не води кривични поступак , 
6. да не постоји сукоб интереса у  складу са тачком 
VI Конкурса и 
7. да се на кандидате не односи члан 9. тачка 1. 
Устава БиХ. 
 
Б - ПОСЕБНИ УСЛОВИ  

    - завршен први циклус високог образовања са 
остварених најмање 180 ЕЦТС бодова или      
еквивалент, економског, правног или туристичког 
смјера, 
- најмање 2 године радног искуства у  струци. 
 
VI -  Сукоб интереса 

Кандидати не могу обављати дужност, активност 

или бити на положају који доводи до сукоба 

интереса, у складу са Законом о министарским, 



584                                                            „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                         Број: 13/23 

 

 
 

владиним и другим именовањима РС („Службени 

гласник Републике Српске“ број: 41/03) и Законом о 

спречавању сукоба интереса у органима власти у 

Републици Српској ( „Службени гласник Републике 

Српске“ , број: 73/08 ). 

VII - Потребна документација 

Уз пријаву на Конкурс, кандидати су дужни да 

доставе доказе о испуњавању општих и посебних 

услова, и то: 

- увјерење о држављанству, 
- извод из матичне књиге рођених, 
- писмену изјаву да нису отпуштени из државне 
службе на основу дисциплинске мјере на било 
којем нивоу власти у БиХ и Републици Српској, у 
периоду од 3 (три) године прије дана објављивања 
овог конкурса, овјерену од стране надлежног 
органа, 
- увјерење да нису правоснажном пресудом 
осуђивани за кривично дјело на безусловну казну 
затвора од најмање шест мјесеци у периоду од три 
године до дана објављивања овог конкурса 
- увјерење да се против кандидата не води 
кривични поступак, 
- писмену изјаву у вези са чланом IX тачка 1. Устава 
БиХ, овјерену од стране надлежног органа, 
- писмену изјаву о непостојању сукоба интереса, 
овјерену од надлежног органа. 
- овјерену копију дипломе, 
- биографију, 
- потврду о радном искуству у траженом степену 
стручне спреме. 
 
Докази о испуњавању општих и посебних услова 

достављају се у оригиналу или овјереној  копији и 

не могу бити старији од 6 (шест) мјесеци. 

VIII -Комисија 

Скупштина Града ће  именовати Комисију  за 

спровођење поступка за избор и именовање једног 

(1) члана управног одбора Туристичке организације 

Града Приједора ( у даљем тексту: Комисија). 

По затварању Јавног конкурса  Комисија ће 

извршити класификацију кандидата на оне који 

испуњавају  услове тражене Јавним конкурсом и на 

оне који не испуњавају услове Конкурса. Комисија 

ће обавити интервју са кандидатима који 

испуњавају  услове Конкурса, након чега ће 

сачинити ранг листу са редослиједом кандидата 

према успјеху постигнутом на интервјуу.  

О проведеном поступку квалификације кандидата и 

приједлог ранг листе Комисија подноси писани 

извјештај Градоначелнику. 

IX - Рок за подношење пријава 

Рок за подношење пријава на Јавни конкурс је 15 

дана од дана објављивања.  

Непотпуне и неблаговремене пријаве неће се узети 

у разматрање. 

Пријаве се могу доставити лично у Пријемну 
канцеларију Градске управе Града Приједор или 
путем поште на адресу: Град Приједор, Трг 
Ослобођења број 1, 79101 Приједор, са назнаком - 
Комисија  за спровођење поступка за избор и 
именовање једног (1) члана управног одбора 
Туристичке организације Града Приједора. 
 
X - Објављивање Јавног конкурса 

Јавни конкурс биће објављен у „Службеном 

гласнику Републике Српске“, дневном листу „Глас 

Српске“. 

Уколико Јавни конкурс не буде објављен 

истовремено, рок ће се рачунати од дана 

последњег објављивања. 

Број: 01-022-106/23 ПРЕДСЈЕДНИК 
Приједор СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Датум: 8.6.2023. године Игор Кнегињић,с.р. 
 

116.   

  На основу члана 39. тачка 9. Закона о 

локалној самоуправи  („Службени гласник 

Републике Српске“ број 97/16, 36/19 и 61/21) , 

члана 39. Статута Града Приједора („Службени 

гласник Града Приједора“) број 12/17, члана 137. 

Пословника Скупштине Града Приједора 

(„Службени гласник Града Приједора“) број 2/18 и 

2/20), Скупштина Града Приједора је на 30. 



585                                                            „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                         Број: 13/23 

 

 
 

редовној сједници одржаној дана 8.6.2023. године, 

донијела 

ОДЛУКУ  

о усвајању програма манифестације „Приједорско 

љето 2023“ 

 

Члан 1. 

Усваја се програм манифестације 

„Приједорско љето 2023“, која ће се одржати у 

периоду од 15.06. до 15.08.2023. године. 

Члан 2. 

За реализацију програма из члана 1. 

одобравају се средства планирана Буџетом Града 

Приједора за 2023. годину у оквиру позиција 

Приједорско културно љето и Културне 

манифестације од значаја за Град. 

 

Члан 3. 

Прилог ове Одлуге чини програм 

манифестације „Приједорско љето 2023“ са 

таксативно наведеним учесницима. 

Члан 4. 

За реализацију ове Одлуке задужује се 

Градоначелник Града Приједора.   

 

Члан 5. 

Ова Одлука ступа на снагу даном 

објављивања у „Службеном гласнику Града 

Приједора“. 

 

Број: 01-022-107/23 ПРЕДСЈЕДНИК 
Приједор СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Датум: 8.6.2023. године Игор Кнегињић,с.р. 



586                                                            „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                         Број: 13/23 

 

 
 

 

ПРОГРАМ МАНИФЕСТАЦИЈЕ „ПРИЈЕДОРСКО ЉЕТО 2023“  

ДАТУМ НАЗИВ ПРОГРАМА ОРГАНИЗАТОР 
МЈЕСТО И ВРИЈЕМЕ ОДРЖАВАЊА 

15.06. 
БЕСПЛАТНА ШКОЛА ТЕНИСА 
01.06.-15.08. Тенис клуб „Др М.Стојановић“ ТЕНИС КЛУБ „ДР МЛАДЕН СТОЈАНОВИЋ“ 

15.06. 
7 East European Accuracy Cup 
15.06.-16.06. Приједор Опен куп АЕРОДРОМ „УРИЈЕ“ 

15.06. КОНЦЕРТ СКУД "Др М.Стојановић" ЉЕТНА БАШТА/ДВОРАНА“МЛАДОСТ“  у 19,30 сати 

15.06. 
РАДИОНИЦA – „ ЛУТКЕ И МИ“ 

Удружење"Жене у умјетности" 
ЛАПИДАРИЈ МУЗЕЈА „КОЗАРА“  од   16-21 часова 

16.06. 
КОНЦЕРТ – ЖЕНСКИ КАМЕРНИ 
ХОР "А ВИСТА" Удружење за очување традиције ПЛАТО ИСПРЕД КУЋЕ СТОЈАНОВИЋ 

17.06. 

Међународни фестивал 
фолклора                                                                             
"КОЗАРА И ПРИЈАТЕЉИ" 

 
КУД "КОЗАРА" Ч.Поље 

 
ДВОРАНА „МЛАДОСТ“ 

18.06. Представа"СВЕ О ЖЕНАМА" Позориште Приједор ЉЕТНА БАШТА /ПОЗОРИШТЕ  

20.06. КОНЦЕРТ Музичка група "Корзо" ЛАПИДАРИЈ МУЗЕЈА „КОЗАРА“  у 20  сати 

21.06. КОНЦЕРТ Музичка школа "Саво Балабан" ЛАПИДАРИЈ МУЗЕЈА „КОЗАРА“  у 21  сат 

23.06. 
ФЕСТИВАЛ ЦРТЕЖА И МУЗИКЕ 
( 23.06.-01.07) ГАЛЕРИЈА" СРЕТЕН СТОЈАНОВИЋ" Матија Дедић-отварање фест.  - ГАЛЕРИЈА  21 h 

25.06. 
Дјечија представа 
„МАЛА ПРИНЦЕЗА“ Позориште Приједор ЉЕТНА БАШТА/ПОЗОРИШТЕ  

27.06. „ВИДОВДАНСКИ ДАНИ“ КУД Омарска ОМАРСКА 

28.06. 

ИЗЛОЖБА - Наташа 
Тошановић,  ''Цркве брвнаре 
у околини Приједора'' ЈУ МУЗЕЈ КОЗАРА ПД 

  ЈУ МУЗЕЈ КОЗАРА 
     28.06.-28.07. 



587                                                            „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                         Број: 13/23 

 

 
 

29.06. 

Oтварање изложбе радова 
насталих на фестивалу и  
завршни концерт Оливер 
Њего 

ГАЛЕРИЈА „Сретен Стојановић“ 
Приједор 

ГАЛЕРИЈА   СРЕТЕН СТОЈАНОВИЋ У 21 сат 

30.06. 

ПРОМОЦИЈА ДЈЕЛА  др Васе 
Предојевића : "Предојевић 
Главица" и "Сеја" 

ЈУ  НАРОДНА БИБЛИОТЕКА 
"Ћирило и методије" Приједор ГРАДСКА ЧИТАОНИЦА /ЛАПИДАРИЈ МУЗЕЈА 

„КОЗАРА“  u 19 сати 

30.06. 
НЕКТАР ГАРДЕН ФЕСТ 
30.06-01.07. УГ „Акорд“ Приједор ЉЕТНА БАШТА 

01.07. 
ОДБОЈКА НА ПЈЕСКУ 
01.07.-02.07. 

Одбојкашки клуб „Вожд“ 
Приједор ГРАДСКА ПЛАЖА 

01.07. 
 
КОНЦЕРТ КУД ШАРЕНИЦА ДВОРАНА МЛАДОСТ 

02.07. 
КАМП 
02.07.-06.07. 

Извиђачки одред „Др 
М.Стојановић“ Приједор БРЕЗИЧАНИ 

04.07. 

ПРОМОЦИЈА КЊИГЕ  "Српско 
срце Јоханово" Веселина 
Џелетовића 

ЈУ НАРОДНА БИБЛИОТЕКА 
"Ћирило и Методије" ПД 

ГРАДСКА ЧИТАОНИЦА /ЛАПИДАРИЈ МУЗЕЈА 
„КОЗАРА“  u вечерњим сатима 

06.07. 
СЕДМИЦА ЊЕМАЧКОГ 
ФИЛМА 
06.07.-10.07. 

КИНО "КОЗАРА" КИНО КОЗАРА,  у 19 сати 

08.07. 
ДЈЕЧИЈА СМОТРА ФОЛКЛОРА 

КУД „Омарска“ Омарска ОМАРСКА 

11.07. 
КОНЦЕРТ 

ТАМБУРАШКИ ОРКЕСТАР  СКУД-а 
ГАЛЕРИЈА СРЕТЕН СТОЈАНОВИЋ у 20 сати 

13.07. 

1 КОНЦЕРТ ХАРМОНИКА  
 
2.ИЗЛОЖБА ВАЈАРСКИХ 
РАДОВА 

1. МИЛОШ ЗЕЦ И ОРКЕСТАР 
ХАРМОНИКА 
2. МУЗЕЈ 

ЛАПИДАРИЈ МУЗЕЈА „КОЗАРА“  у 20  сати 

14.07. КОНЦЕРТ ПЈЕВАЧКА ГРУПА СКУД-а ГАЛЕРИЈА СРЕТЕН СТОЈАНОВИЋ У 20 сати 

15.07. 
ПЕТРОВДАНСКИ САБОР 
СМОТРА ФОЛКЛОРА 

КУД "Душан Пантелић" Буснови БУСНОВИ 



588                                                            „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                         Број: 13/23 

 

 
 

15.07. 
ДАНИ ИНЂИЈЕ У ПРИЈЕДОРУ 
15.07.-16.07. Туристичка организација Инђије ПАРК/ МАЛИ  ГРАДСКИ ТРГ 

17.07. 
"КЊИГОМАНИЈА"- 
библиотека на отвореном ЈУ НАРОДНА БИБЛИОТЕКА 

"Ћирило и Методије" ПД МАЛИ ГРАДСКИ ТРГ     јутарњи термин  9-12 сати 

18.07. 
 ФОТО ИЗЛОЖБА „ ПРИЈЕДОР-
КРК“ Фото  клуб „КРК“  МАЛИ ГРАДСКИ ТРГ     јутарњи термин  9-12 сати 

20.07. 
ЕТНО ИЗЛОЖБА "ЗЛАТНЕ РУКЕ 
ПОТКОЗАРЈА“ 

Туристичка организација 
Приједор  МАЛИ ГРАДСКИ ТРГ     јутарњи термин  9-12 сати 

20.07. 
ИЗЛОЖБА ВЛАДИМИР 
КНЕЖЕВИЋ УЛУП ГАЛЕРИЈА  УЛУП-а  у 20 сати 

21.07. 
Ахмет Рашидовић, изложба 
фотографија Галерија Сретен Стојановић ГАЛЕРИЈА  СРЕТЕН СТОЈАНОВИЋ у 21 сат 

22.07. 
 „ПОДВОДНИ СВИЈЕТ“  
БЕСПЛАТНА ШКОЛА РОЊЕЊА Ронилачки клуб Приједор  ОБАЛА САНЕ код кафе клуба „Обала“ 

24.07. 
ЧИТАОНИЦА-ПРИЧАОНИЦА ЈУ НАРОДНА БИБЛИОТЕКА 

"Ћирило и Методије" Приједор  ДЈЕЧИЈИ ВРТИЋ „РАДОСТ“ ПРИЈЕДОР 

26.07. 
КОЛОНИЈА  УЛУП-а 
26.07.-29.07. УЛУП ЛАПИДАРИЈ МУЗЕЈА „КОЗАРА“  у 20  сати 

26.07. 
ША УЛИЦА  Туристичка организација 

Приједор  и ША ФЕСТ МАЛИ ГРАДСКИ ТРГ 

27.07. ША ФЕСТ ША ФЕСТ ЉЕТНА БАШТА 

28.07. 
СВЕТКОВАЊЕ ОГЊЕНОЈ 
МАРИЈИ КУД М.Егић Брезичани БРЕЗИЧАНИ 

29.07. ЧАРШИЈСКЕ НОЋИ Куд Козара Љубија ДОЊА ЉУБИЈА 
30.07. КОНЦЕРТ  ЕТНО  ДРУШТВО „СРПСКИ 

СОКОЛОВИ КОЗАРЕ“  

ПОРТА ЦРКВЕ СВ.ИЛИЈА УРИЈЕ 

01.08. 
 ИЗЛОЖБА - Руди Бенетик  
01.08.-25.08. ЈУ МУЗЕЈ "КОЗАРА" МУЗЕЈ „КОЗАРА“ ПРИЈЕДОР 

02.08. 
ПОГЛЕД У ЗВИЈЕЗДЕ  
 02.08.-03.08. 

АСТРОНОМСКО ДРУШТВО 
„СИРИЈУС“ ПРИЈЕДОР ПЛАТО ИСПРЕД ГРАДСКЕ УПРАВЕ   од  20,30-23,30 



589                                                            „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                         Број: 13/23 

 

 
 

02.08. ЧИТАОНИЦА-ПРИЧАОНИЦА 
ЈУ НАРОДНА БИБЛИОТЕКА 
"Ћирило и Методије" ПД ДЈЕЧИЈИ ВРТИЋ „РАДОСТ“ ПРИЈЕДОР 

02.08. 
БАСКЕТ 3х3 
02.08.-03.08. Удружење младих „УМ“ ТРГ ЗОРАНА КАРЛИЦЕ 

03.08. 
СЕДМИЦА ДОМАЋЕГ ФИЛМА 
03.08.-07.08. Кино "Козара" КИНО КОЗАРА   у 19 сати 

05.08. 

I ПОТКОЗАРЈЕ ФЕСТ 
ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА 
ПРИЈЕДОР 

МАЛИ ТРГ   19-21 сат 

06.08. 

ЛИКОВНА КОЛОНИЈА "СРЕТЕН 
СТОЈАНОВИЋ" 
06.08.-12.08. ЈУ МУЗЕЈ "КОЗАРА"  НП КОЗАРА 

09.08. КОНЦЕРТ  JAZZ  МУЗИКЕ BEATY (Стојић,Тенић и Леканић) ЛАПИДАРИЈ МУЗЕЈА „КОЗАРА“  у 21  сат 

09.08. МИЛОШ ВУЧЕН ИЗЛОЖБА УЛУП ГАЛЕРИЈА УЛУП-а  У 20  сати 

11.08. 
МИРЈАНА ЈУКИЋ, ИЗЛОЖБА 
СЛИКА ГАЛЕРИЈА ГАЛЕРИЈА СРЕТЕН СТОЈАНОВИЋ  у 21 сат 

12.08. 
МОТО СУСРЕТ 
12.08.-13.08. МК Отписани ЉЕТНА БАШТА 

16.08. КОНЦЕРТ Удружење за очување традиције ЉЕТНА БАШТА 

 

НАПОМЕНА: Напријед наведени програм може бити измијењен у зависности од  непредвиђених ситуација/ догађаја. 

Број: 01-022-107/23 ПРЕДСЈЕДНИК 
Приједор СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Датум: 8.6.2023. године Игор Кнегињић,с.р. 

 



590                                                            „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                         Број: 13/23 

 

 
 

117. 

                 На основу члана 39. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике 

Српске“, број 97/16, 36/19 и 61/21), члана 39. 

Статута Града Приједора („Службени гласник Града 

Приједора“, број 12/17) и члана 142. Пословника 

Скупштине града Приједора („Службени гласник 

Града Приједора“, број 2/18 и 2/20) разматрајући 

Извјештај о остварењу годишњег Плана 

имплементације Интегралне стратегије развоја 

Града Приједор (2014. – 2024.) за 2022. годину, 

Скупштина Града Приједора је на 30. редовној 

сједници одржаној дана 8.6.2023. године, донијела 

ЗАКЉУЧАК 

о усвајању Извјештаја о остварењу годишњег 

Плана имплементације Интегралне стратегије 

развоја Града Приједор (2014. – 2024.) за 2022. 

годину 

 

1. Усваја се Извјештај о остварењу годишњег Плана 

имплементације Интегралне стратегије развоја 

Града Приједор (2014. – 2024.) за 2022. годину.  

 

2. Овај Закључак ступа на снагу даном 

објављивања у „Службеном гласнику Града 

Приједора“. 

 

Број: 01-022-108/23 ПРЕДСЈЕДНИК 

Приједор СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Датум: 8.6.2023. године Игор Кнегињић,с.р. 

                                                                                                                                         

118. 

                 На основу члана 39. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике 

Српске“, број 97/16, 36/19 и 61/21), члана 39. 

Статута Града Приједора („Службени гласник Града 

Приједора“, број 12/17) и члана 142. Пословника 

Скупштине града Приједора („Службени гласник 

Града Приједора“, број 2/18 и 2/20) разматрајући 

Извјештај о раду ЈУ „Градска апотека“ Приједор у 

2022. години, Скупштина Града Приједора је на 30. 

редовној сједници одржаној дана 8.6.2023. године, 

донијела 

ЗАКЉУЧАК 

о усвајању Извјештаја о раду ЈУ „Градска апотека“ 

Приједор у 2022. години 

 

1. Усваја се Извјештај о раду ЈУ „Градска апотека“ 

Приједор у 2022. години.  

 

2. Овај Закључак ступа на снагу даном 

објављивања у „Службеном гласнику Града 

Приједора“. 

 
Број: 01-022-109/23 ПРЕДСЈЕДНИК 

Приједор СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Датум: 8.6.2023. године Игор Кнегињић,с.р. 

 

119.                                                                                                                                  

                 На основу члана 39. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике 

Српске“, број 97/16, 36/19 и 61/21), члана 39. 

Статута Града Приједора („Службени гласник Града 

Приједора“, број 12/17) и члана 142. Пословника 

Скупштине града Приједора („Службени гласник 

Града Приједора“, број 2/18 и 2/20) разматрајући 

Извјештај о раду ЈУ „Центар за социјални рад“ 

Приједор у 2022. години, Скупштина Града 

Приједора је на 30. редовној сједници одржаној 

дана 8.6.2023. године, донијела 

ЗАКЉУЧАК 

о усвајању Извјештаја о раду ЈУ „Центар за 

социјални рад“ Приједор у 2022. години 

 

1. Усваја се Извјештај о раду ЈУ „Центар за 

социјални рад“ Приједор у 2022. години.  

 

2. Овај Закључак ступа на снагу даном 

објављивања у „Службеном гласнику Града 

Приједора“. 

 
Број: 01-022-110/23 ПРЕДСЈЕДНИК 

Приједор СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Датум: 8.6.2023. године Игор Кнегињић,с.р. 

                                                                                                                                     

120. 

                 На основу члана 39. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике 

Српске“, број 97/16, 36/19 и 61/21), члана 39. 

Статута Града Приједора („Службени гласник Града 

Приједора“, број 12/17) и члана 142. Пословника 

Скупштине града Приједора („Службени гласник 

Града Приједора“, број 2/18 и 2/20) разматрајући 



591                                                            „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                         Број: 13/23 

 

 
 

Извјештај о раду ГО Црвени крст Приједор у 2022. 

години, Скупштина Града Приједора је на 30. 

редовној сједници одржаној дана 8.6.2023. године, 

донијела 

ЗАКЉУЧАК 

о усвајању Извјештаја о раду ГО Црвени крст 

Приједор у 2022. години 

 

1. Усваја се Извјештај о раду ГО Црвени крст 

Приједор у 2022. години.  

 

2. Овај Закључак ступа на снагу даном 

објављивања у „Службеном гласнику Града 

Приједора“. 

 
Број: 01-022-111/23 ПРЕДСЈЕДНИК 

Приједор СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Датум: 8.6.2023. године Игор Кнегињић,с.р. 

                                                                                                                                      

121. 

                 На основу члана 39. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике 

Српске“, број 97/16, 36/19 и 61/21), члана 39. 

Статута Града Приједора („Службени гласник Града 

Приједора“, број 12/17) и члана 142. Пословника 

Скупштине града Приједора („Службени гласник 

Града Приједора“, број 2/18 и 2/20) разматрајући 

Извјештај о раду АД „Топлана“ Приједор у 2022. 

години, Скупштина Града Приједора је на 30. 

редовној сједници одржаној дана 8.6.2023. године, 

донијела 

ЗАКЉУЧАК 

о усвајању Извјештаја о раду АД „Топлана“ 

Приједор у 2022. години 

 

1. Усваја се Извјештај о раду АД „Топлана“ 

Приједор у 2022. години.  

 

2. Овај Закључак ступа на снагу даном 

објављивања у „Службеном гласнику Града 

Приједора“. 

 

Број: 01-022-112/23 ПРЕДСЈЕДНИК 

Приједор СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Датум: 8.6.2023. године Игор Кнегињић,с.р. 

 

122. 

                 На основу члана 39. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике 

Српске“, број 97/16, 36/19 и 61/21), члана 39. 

Статута Града Приједора („Службени гласник Града 

Приједора“, број 12/17) и члана 142. Пословника 

Скупштине града Приједора („Службени гласник 

Града Приједора“, број 2/18 и 2/20) разматрајући 

Извјештај о раду АД „Градска тржница“ Приједор у 

2022. години, Скупштина Града Приједора је на 30. 

редовној сједници одржаној дана 8.6.2023. године, 

донијела 

ЗАКЉУЧАК 

о усвајању Извјештаја о раду АД „Градска 

тржница“ Приједор у 2022. години 

 

1. Усваја се Извјештај о раду АД „Градска тржница“ 

Приједор у 2022. години.  

 

2. Овај Закључак ступа на снагу даном 

објављивања у „Службеном гласнику Града 

Приједора“. 

 

Број: 01-022-113/23 ПРЕДСЈЕДНИК 

Приједор СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Датум: 8.6.2023. године Игор Кнегињић,с.р. 

 

123. 

                 На основу члана 39. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике 

Српске“, број 97/16, 36/19 и 61/21), члана 39. 

Статута Града Приједора („Службени гласник Града 

Приједора“, број 12/17) и члана 142. Пословника 

Скупштине града Приједора („Службени гласник 

Града Приједора“, број 2/18 и 2/20) разматрајући 

Извјештај о раду АД „Водовод“ Приједор у 2022. 

години, Скупштина Града Приједора је на 30. 

редовној сједници одржаној дана 8.6.2023. године, 

донијела 

ЗАКЉУЧАК 

о усвајању Извјештаја о раду АД „Водовод“ 

Приједор у 2022. години 

 

1. Усваја се Извјештај о раду АД „Водовод“ 

Приједор у 2022. години.  

 



592                                                            „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                         Број: 13/23 

 

 
 

2. Овај Закључак ступа на снагу даном 

објављивања у „Службеном гласнику Града 

Приједора“. 

 

Број: 01-022-114/23 ПРЕДСЈЕДНИК 

Приједор СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Датум: 8.6.2023. године Игор Кнегињић,с.р. 

 

                                                                                                                                   

124. 

                 На основу члана 39. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике 

Српске“, број 97/16, 36/19 и 61/21), члана 39. 

Статута Града Приједора („Службени гласник Града 

Приједора“, број 12/17) и члана 142. Пословника 

Скупштине града Приједора („Службени гласник 

Града Приједора“, број 2/18 и 2/20) разматрајући 

Извјештај о раду АД „Комуналне услуге“ Приједор у 

2022. години, Скупштина Града Приједора је на 30. 

редовној сједници одржаној дана 8.6.2023. године, 

донијела 

ЗАКЉУЧАК 

о усвајању Извјештаја о раду АД „Комуналне 

услуге“ Приједор у 2022. години 

 

1. Усваја се Извјештај о раду АД „Комуналне 

услуге“ Приједор у 2022. години.  

 

2. Овај Закључак ступа на снагу даном 

објављивања у „Службеном гласнику Града 

Приједора“. 

 

Број: 01-022-115/23 ПРЕДСЈЕДНИК 

Приједор СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Датум: 8.6.2023. године Игор Кнегињић,с.р. 

 

                                                                                                                                          

125. 

                 На основу члана 39. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике 

Српске“, број 97/16, 36/19 и 61/21), члана 39. 

Статута Града Приједора („Службени гласник Града 

Приједора“, број 12/17) и члана 142. Пословника 

Скупштине града Приједора („Службени гласник 

Града Приједора“, број 2/18 и 2/20) разматрајући 

Извјештај о раду „Аутотранспорт Приједор“ а.д. 

Приједор у 2022. години, Скупштина Града 

Приједора је на 30. редовној сједници одржаној 

дана 8.6.2023. године, донијела 

ЗАКЉУЧАК 

о усвајању Извјештаја о раду „Аутотранспорт 

Приједор“ а.д. Приједор у 2022. години 

 

1. Усваја се Извјештај о раду „Аутотранспорт 

Приједор“ а.д. Приједор у 2022. години. 

 
2. Овај Закључак ступа на снагу даном 

објављивања у „Службеном гласнику Града 

Приједора“. 

 

Број: 01-022-116/23 ПРЕДСЈЕДНИК 

Приједор СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Датум: 8.6.2023. године Игор Кнегињић,с.р. 

 

126. 

                 На основу члана 39. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике 

Српске“, број 97/16, 36/19 и 61/21), члана 39. 

Статута Града Приједора („Службени гласник Града 

Приједора“, број 12/17) и члана 142. Пословника 

Скупштине града Приједора („Службени гласник 

Града Приједора“, број 2/18 и 2/20) разматрајући 

Извјештај о раду ЈУ „Завод за изградњу града“ 

Приједор у 2022. години, Скупштина Града 

Приједора је на 30. редовној сједници одржаној 

дана 8.6.2023. године, донијела 

 

ЗАКЉУЧАК 

о усвајању Извјештаја о раду ЈУ „Завод за изградњу 

града“ Приједор у 2022. години 

 

1. Усваја се Извјештај о раду ЈУ „Завод за изградњу 

града“ Приједор у 2022. години.  

 

2. Овај Закључак ступа на снагу даном 

објављивања у „Службеном гласнику Града 

Приједора“. 

 

Број: 01-022-117/23 ПРЕДСЈЕДНИК 

Приједор СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Датум: 8.6.2023. године Игор Кнегињић,с.р. 



593                                                            „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                         Број: 13/23 

 

 
 

РЕФЕРАТИ ИЗ ИМОВИНСКО ПРАВНЕ ОБЛАСТИ                                                                                                                                       

 

127. 

 На основу одредаба члана 39. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“, број 97/16, 36/19 и 61/21), 

члана 39. Статута Града Приједор („Службени 

гласник Града Приједор“, број 12/17), члана 137. 

Пословника Скупштине Града Приједор („Службени 

гласник Града Приједор“, број 2/18 и 2/20), члана 

348. Закона о стварним правима („Службени 

гласник Републике Српске“, број 124/08, 58/09, 

95/11 60/15 и 107/19), Скупштина Града Приједора 

је на 30. редовној сједници одржаној дана 8.6.2023. 

године, донијела 

ОДЛУКУ 

о продаји земљишта  

 

I 

           ОДОБРАВА СЕ продаја земљишта 
непосредном погодбом ради формирања 
грађевинске парцеле, по тржишној цијени, на 
приједлог привредног друштва „Брчко гас“ д.о.о. 
Брчко, у сврху изградње пословног објекта 
спратности Пр+2 и дијелом Пр (угоститељство, 
трговина, технички преглед путничких возила, 
ситно услужно занатство, администрација, станица 
за снабдијевање горивом моторних возила), 
насеље Центар, Приједор, и то на непокретностима 
означеним као: 
 

 Према подацима катастарског операта 
земљишта:  
- Сувласнички дио од 9/10 на парцели 

означеној са к.ч. број 903/20, В.Назора, земљиште 
уз пословну зграду, у површини од 725 м2, уписана 
у посједовни лист број 5652/4 К.О. Приједор 1, као 
супосјед Града Приједор, са дијелом 9/10.        

  
       Према подацима земљишне књиге:  

- к.ч.бр. 9/10, Ограда, Ораница, у површини од 
666 м2,  

          уписана у  К.О. СП Приједор, као својина Града 
Приједор, са дијелом 1/1, 

- к.ч.бр. 9/108, зв. Улица, у површини од 45 м2, 
уписана у  К.О. СП Приједор, као својина 
Града Приједор, са дијелом 1/1 и 

- Сувласнички дио од 11/13 дијела на парцели 
означеној са к.ч. број 283/35, Економско 
двориште, у површини од 14 м2, уписана у 

земљишнокњижни уложак број 10141 К.О. 
СП Приједор, као сусвојина Града Приједор, 
са дијелом 11/13. 

 
II 

ДАЈЕ СЕ сагласност Градоначелнику Града 
Приједора да, у циљу регулисања међусобних 
права и обавеза  уговорних страна, а у складу са 
одредбом члана 348. Закона о стварним правима, 
закључи уговор са привредним друштвом „Брчко 
гас“ д.о.о. Брчко, о продаји земљишта описаног у 
тачки И ове Одлуке, по цијени од 44.259,07 КМ, 
утврђеној у Налазу и мишљењу вјештака 
грађевинско-архитектонске струке Тихомира 
Тимарца од 30.1.2023. године.    
 

III 
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у „Службеном гласнику Града 
Приједор“. 
 
Број: 01-022-118/23 ПРЕДСЈЕДНИК 

Приједор СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Датум: 8.6.2023. године Игор Кнегињић,с.р. 

 

128. 

 На основу одредаба члана 39. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“, број: 97/16, 36/19 и 61/21), 

члана 39. Статута Града Приједор („Службени 

гласник Града Приједор“, број: 12/17), члана 137. 

Пословника Скупштине Града Приједор („Службени 

гласник Града Приједор“, број: 2/18 и 2/20) и члана 

137. Закона о стварним правима („Службени 

гласник Републике Српске“, број: 124/08, 58/09, 

95/11, 60/15 и 107/19), Скупштина Града Приједора 

је на 30. редовној сједници одржаној дана 8.6.2023. 

године, донијела 

 

ОДЛУКУ 

о преносу права својине и права посједа на 

непокретности без накнаде 

 

I 

ОДОБРАВА СЕ пренос права својине и права 
посједа на непокретностима без накнаде, ради 
формирања грађевинске парцеле, на приједлог 
привредног друштва „Брчко гас“ д.о.о. Брчко, у 
сврху изградње планиране саобраћајне и друге 
инфраструктуре у блоку који затварају улице 



594                                                            „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                         Број: 13/23 

 

 
 

Бранислава Нушића и Видовданска и жељезничка 
пруга – фазна реализација, у складу са Локацијским 
условима Одјељења за просторно уређење, број: 
06-364-350/19 од 28.9.2021.године, и то на 
непокретностима означеним као: 

 
 Према подацима катастарског операта 

земљишта:  
- к.ч. број 903/21, двориште, у површини од 5 

m2, 
уписана у посједовни лист број 5330 К.О. 

Приједор 1, као посјед привредног друштва „Брчко 
гас“ д.о.о. Брчко са дијелом 1/1. 

  
            Према подацима земљишне књиге:  

- к.ч.бр. 283/34, двориште, у површини од 5 
m2,  

           уписана у земљишнокњижни извод број 9047 
К.О. СП Приједор, као својина привредног друштва 
„Брчко гас“ д.о.о. Брчко са дијелом 1/1. 
 

II 

ДАЈЕ СЕ сагласност Градоначелнику Града 
Приједор да у циљу регулисања међусобних права 
и обавеза уговорних страна закључи уговор са 
привредним друштвом „Брчко гас“ д.о.о. Брчко, о 
преносу права посједа и права својине на 
непокретностима из тачке 1. ове одлуке, без 
накнаде. 

III 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у „Службеном гласнику Града 
Приједор“. 
 

Број: 01-022-119/23 ПРЕДСЈЕДНИК 

Приједор СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Датум: 8.6.2023. године Игор Кнегињић,с.р. 

 

129. 

 На основу одредаба члана 39. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“, број 97/16, 36/19 и 61/21), 

члана 39. Статута Града Приједор („Службени 

гласник Града Приједор“, број 12/17), члана 137. 

Пословника Скупштине Града Приједор („Службени 

гласник Града Приједор“, број 2/18 и 2/20) и члана 

348. Закона о стварним правима („Службени 

гласник Републике Српске“, број 124/08, 58/09, 

95/11, 60/15 и 107/19), Скупштина Града Приједора 

је на 30. редовној сједници одржаној дана 8.6.2023. 

године, донијела 

ОДЛУКУ 

о продаји грађевинског земљишта путем 

непосредне погодбе 

 

I 

ОДОБРАВА СЕ  продаја непосредном 
погодбом по тржишној цијени, у сврху формирања 
грађевинске парцеле, предложена од стране Бечић 
Хамдије из Трнопоља-Приједор  и то грађевинског 
земљишта које је означено: 
 

Према подацима катастарског операта земљишта, 

као: 

- к.ч.број: 2167/10, Баштине-њива, у 
површини од 255 m2, 
уписана у посједовни лист број: 241/12 к.о. 

Трнопоље, као посјед Града Приједор, са 

1/1 дијела. 

II 

ДАЈЕ СЕ сагласност градоначелнику Града 
Приједора да у циљу регулисања међусобних права 
и обавеза уговорних страна, а у складу са 
одредбама члана 348. Закона о стварним правима 
(„Службени гласник Републике Српске“, број 
124/08, 58/09, 95/11,  60/15 и 107/19), закључи 
купопродајни уговор за непокретности наведене у 
тачки 1. ове одлуке са Бечић Хамдијом из Тропоља-
Приједор, по цијени од 2.177,70 КМ, утврђеној у 
Извјештају о процјени тржишне и грађевинске 
вриједности некретнина, урађеним од стране 
овлашћеног вјештака грађевинско-архитектонске 
струке Тихомира Тимарца, маја 2023. године.  
                         

III 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у „Службеном гласнику Града 
Приједор“. 

 
Број: 01-022-120/23 ПРЕДСЈЕДНИК 

Приједор СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Датум: 8.6.2023. године Игор Кнегињић,с.р. 

 

 

 



595                                                            „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                         Број: 13/23 

 

 
 

АКТИ ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

 

80. 

На основу члана 80. став 1. тачка 1. Закона о 

предшколском васпитању и образовању 

(„Службени гласник Републике Српске“, број: 79/15, 

63/20 и 64/22) и члана 59. став 1. тачка 1. Статута ЈУ 

Дјечији вртић „Радост“ Приједор, број: 221/17 од 

25.04.2017. године, Управни одбор на сједници 

одржаној 18.04.2023. године, доноси: 

 

 

Правилник о измјенама Правилника о унутрашњој 

организацији и систематизацији радних мјеста ЈУ 

Дјечији вртић „Радост“ Приједор 

 

 

Члан 1. 

У Правилнику о унутрашњој организацији и 

систематизацији радних мјеста ЈУ Дјечији вртић 

„Радост“ Приједор, број 264/18 од 29.06.2018. 

године, 409/19 од 23.07.2019. године, 636/20 од 

14.08.2020. године, 509/21 од 04.06.2021.године, 

1093/21 од 29.09.2021. године и 866/22 од 

22.09.2022. године, у члану 5. тачка 1.1. мијења се 

врста стручне спреме и гласи: 

 

„Врста стручне спреме: ВСС; завршен први циклус 

студијског програма у трајању од четири године и 

остварених најмање 240 ECTS бодова или 

еквивалент или завршен први циклус студијског 

програма у трајању од три године и остварених 

најмање 180 ECTS бодова уз завршен други циклус 

истог студија са укупних 300 ECTS бодова, студијски 

програм педагогија.“. 

 

Члан 2. 

У члану 5. тачка 1.2. мијења се врста 

стручне спреме и гласи: 

 

„Врста стручне спреме: ВСС; завршен први циклус 

студијског програма у трајању од четири године и 

остварених најмање 240 ECTS бодова или 

еквивалент или завршен први циклус студијског 

програма у трајању од три године и остварених 

најмање 180 ECTS бодова уз завршен други циклус 

истог студија са укупних 300 ECTS бодова, студијски 

програм психологија.“. 

 

Члан 3. 

Овај правилик ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у „Службеном гласнику Града 

Приједора“. 

 

Број: 317/23 

Приједор,  

Датум: 18.4.2023. године 

ПРЕДСЈЕДНИК 

УПРАВНОГ ОДБОРА 

        Горица Јаковљевић, с.р. 

 

81. 

На основу члана 82. став 3. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“, број: 97/16, 36/19 и 61/21), 

члана 89. Статута Града Приједор („Службени 

гласник Града Приједора“, број: 12/17) и 

Правилника за реализацију пројекта „Подршка 

подизању пластеника“ на подручју града Приједора 

(„Службени гласник Града Приједора“, број: 11/23) 

Градоначелник Града Приједор, доноси 

 

 

ПРАВИЛНИК 

о измјенама и допунама Правилника  

 за реализацију пројекта „Подршка подизању 

пластеника“ на подручју града Приједора 

 

 

Члан 1.  

У Правилнику за реализацију пројекта 

„Подршка подизању пластеника“ на подручју града 

Приједора („Службени гласник Града Приједора“, 

број: 11/23) у члану 6. став 3. мјења се и  гласи: „Рок 

за подношење захтјева је 23.06.2023. године“. 

 

 

Члан 2. 

Члан 9. став 1. мјења се и гласи: „Комисија 

неће разматрати неблаговремене захтјеве и исти ће 

на приједлог Комисије бити одбачени закључком 

Одјељења за пољопривреду и рурални развој“. 

 
 
 
 



596                                                            „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                         Број: 13/23 

 

 
 

Члан 3. 
Остале одредбе правилника остају не 

промјењене. 
 

Члан 4. 

Овај правилник ступа на снагу даном 

објављивања у „Службеном гласнику Града 

Приједора“. 

                                                                                                                                                                                                                                                                       

Број: 02-40-1435/23 

Приједор,  

Датум: 8.6.2023. године 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

СЛОБОДАН ЈАВОР,с.р. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

  



597                                                            „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                         Број: 13/23 

 

 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 
Број акта                                                                                                                                                                           Страна 

108.  Одлука о расписивању Јавног конкурса за избор и именовање директора Јавне установе Центар 
за социјални рад Приједор 

 
567. 

109.  Рјешење о измјени Рјешења о именовању Савјета за безбједност, број: 01-111-53/21  
569. 

110.  Одлука о доношењу Измјене дијела Измјене  и Допуне Регулационог Плана централне зоне 
Приједора са споменичким комплексом – И Фаза, Радни назив Регулациони план „Центар“ 
Блок 2 

 
 
569. 

111.  Одлука о измјени и допуни Одлуке о организовању и усклађивању оснивачких аката 
Туристичке организације града Приједор 

 
570. 

112.  Одлуке о измјени и допуни Одлуке о оснивању пословне јединице Туристичке организације 
града Приједора „Поткозарска кућа“ 

 
571. 

113.  Одлуке о расписивању Јавног конкурса за избор и именовање једног (1) члана управног одбора 
ЈЗУ „Градска апотека“ Приједор 

 
572. 

114.  Одлука о усвајању Плана мреже здравствених установа на територији Града Приједор за 
период 2023. – 2028, 

 
575. 

115.  Одлука о расписивању Јавног конкурса за избор и именовање једног (1) члана управног одбора 
Туристичке организације Града Приједора 

582. 

116.  Одлука о усвајању програма манифестације „Приједорско љето 2023“ 584. 

117.  Закључак о усвајњу Извјештај о остварењу годишњег Плана имплементације Интегралне 
стратегије развоја Града Приједор (2014. – 2024.) за 2022. годину; 

590. 

118.  Закључак о усвајању Извјештаја о раду здравствених и социјалних установа на подручју града 
Приједора у 2022.години ЈУ „Градска апотека“ Приједор, 

590. 

119.  Закључак о усвајању Извјештаја о раду здравствених и социјалних установа на подручју града 
Приједора у 2022.години ЈУ „Центар за социјални рад“ Приједор, 

590. 

120.  Закључак о усвајању Извјештаја о раду здравствених и социјалних установа на подручју града 
Приједора у 2022.години ГО Црвени крст Приједор 

590. 

121.  Закључак о усвајњу Извјештаја о пословању јавних комуналних предузећа у 2022.години АД 
„Топлана“ Приједор, у 2022. години 

591. 

122.  Закључак о усвајњу Извјештаја о пословању јавних комуналних предузећа у 2022.години АД 
„Градска тржница“ Приједор, у 2022.години, 

591. 

123.  Закључак о усвајњу Извјештаја о пословању јавних комуналних предузећа у 2022.години АД 
„Водовод“ Приједор, у 2022.години 

591. 

124.  Закључак о усвајњу Извјештаја о пословању јавних комуналних предузећа у 2022.години АД 
„Комуналне услуге“ Приједор у 2022.години 

592. 

125.  Закључак о усвајњу Извјештаја о пословању јавних комуналних предузећа у 2022.години 
„Аутотранспорт Приједор“ а.д. Приједор за  2022.годину 

592. 

126.  Закључак о усвајњу Извјештаја о пословању јавних комуналних предузећа у 2022.години ЈУ 
„Завод за изградњу града“ Приједор за  2022.годину 

592. 

 Реферати из имовинско-правне области  

127.  Одлука о продаји земљишта – „Брчко – гас“ 593. 

128.  Одлука о преносу права својине и права посједа на непокретности без накнаде - „Брчко – гас“ 593. 

129.  Одлука о продаји грађевинског земљишта путем непосредне погодбе – Бечић Хамдија 594. 

 АКТИ ГРАДОНАЧЕЛНИКА  

80.  Правилник о измјенама Правилника о унутрашњој организацији и систематизацији радних 
мјеста ЈУ Дјечији вртић „Радост“ Приједор 

595. 



598                                                            „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                         Број: 13/23 

 

 
 

81.  Правилник о измјенама и допунама Правилника за реализацију пројекта „Подршка подизању 
пластеника“ на подручју града Приједора 

595. 

 

 

-О- 

"Службени гласник" издаје Скупштина града Приједора, а уређује га и штампа Одсјек за стручне и 

административне послове Скупштине града. На основу члана 173. Пословника Скупштине града Приједора 

("Службени гласник града Приједора",број: 2/18). 

Главни и одговорни уредник, секретар Скупштине града ЖЕЉКО ШКОНДРИЋ, дипломирани правник, 

канцеларија број 65.  

Скупштина града Приједора телефон број: 052/245-125.  Wеб адреса: www.prijedorgrad.org


